
ZARZĄDZENIE NR 249/22 
WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz.1079 i poz.1283) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087 i poz. 1383)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/21 Rady Gminy Rypin z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rypin na 2022 zmienionej: Uchwałą Nr XXXI/228/22 Rady Gminy Rypin z dnia 10 lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr XXXII/231/22 Rady Gminy Rypin z dnia 16 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIII/236/22 Rady Gminy 
Rypin z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 243/22 Wójta Gminy Rypin z dnia 26 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 245/22 Wójta Gminy Rypin z dnia 16 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXV/243/22 Rady Gminy 
Rypin z dnia 14 czerwca 2022 r.,  wprowadza się zmiany: 

1. § 1. ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 52.611.390,91 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.903.631,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.707.759,23 zł”. 

2. § 1. ust. 2  otrzymuje brzmienie; 

„2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały”. 

3. § 1. ust. 3  otrzymuje brzmienie; 

„3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.421.248,78 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.1  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości  60.580.716,91 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  37.410.436,43 zł,   

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.170.280,48 zł”. 

5. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały”. 

6. § 2. ust. 3, lit. a  otrzymuje brzmienie: 

„a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.421.248,78 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

7. § 2. ust. 3, lit. d  otrzymuje brzmienie: 

„d) wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w wysokości 10.536.386,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

8. § 2. ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



„4. Określa się wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku budżetowym oraz wysokość 
nakładów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”. 

9. § 2. ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 9”. 

10. § 3. ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

„5. Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 039,27 4 800,00 138 839,27

75495 Pozostała działalność 134 039,27 4 800,00 138 839,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 304,00 4 800,00 111 104,00

758 Różne rozliczenia 25 338 813,00 3 693,00 25 342 506,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 827,00 3 693,00 7 520,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

3 827,00 3 693,00 7 520,00

855 Rodzina 6 733 120,00 2 136,00 6 735 256,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 561 404,00 2 136,00 3 563 540,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 561 404,00 2 136,00 3 563 540,00

52 600 761,91 10 629,00 52 611 390,91

Wójt Gminy

 

DOCHODY

Razem:

Janusz  Tyburski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 338 214,09 0,00 2 338 214,09

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 499 500,00 0,00 499 500,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 191 500,00 0,00 1 191 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 000,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 478 900,69 0,00 6 478 900,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 772 875,00 -20 000,00 4 752 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 586 844,00 20 000,00 606 844,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 30 000,00 228 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 985,27 4 800,00 1 144 785,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 898 290,00 0,00 898 290,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 600,00 -5 000,00 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 5 000,00 26 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 141 695,27 4 800,00 146 495,27

4300 Zakup usług pozostałych 23 960,00 4 800,00 28 760,00

801 Oświata i wychowanie 15 443 040,86 3 693,00 15 446 733,86

80101 Szkoły podstawowe 11 428 422,00 3 693,00 11 432 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 687,95 164,02 1 148 851,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 259,98 23,38 158 283,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 892,35 954,20 41 846,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 859,40 2 551,40 305 410,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309 252,00 -1 400,00 307 852,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 -1 400,00 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 539 381,00 1 400,00 540 781,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00 11 400,00 211 400,00

4260 Zakup energii 31 000,00 -10 000,00 21 000,00

855 Rodzina 6 989 383,00 2 136,00 6 991 519,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 585 925,00 2 136,00 3 588 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 625,00 1 249,00 23 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 479,00 387,00 4 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 500,00 1 850,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 178 655,00 0,00 3 178 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 860 728,00 -36 000,00 2 824 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 403,83 36 000,00 224 403,83

60 570 087,91 10 629,00 60 580 716,91

Wójt Gminy

 

Razem:

WYDATKI

Janusz  Tyburski

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 715 594,00 2 136,00 6 717 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 561 404,00 2 136,00 3 563 540,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 561 404,00 2 136,00 3 563 540,00

8 419 112,78 2 136,00 8 421 248,78

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 715 594,00 2 136,00 6 717 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 561 404,00 2 136,00 3 563 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 125,00 1 249,00 8 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00 387,00 2 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 442,00 500,00 942,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 119 600,00 0,00 3 119 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 856 012,00 -36 000,00 2 820 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 588,00 36 000,00 216 588,00

8 419 112,78 2 136,00 8 421 248,78

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 989 383,00 2 136,00 6 991 519,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 585 925,00 2 136,00 3 588 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 625,00 1 249,00 23 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 479,00 387,00 4 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 500,00 1 850,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 178 655,00 0,00 3 178 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 860 728,00 -36 000,00 2 824 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 403,83 36 000,00 224 403,83

10 534 250,90 2 136,00 10 536 386,90

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Razem:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 6 000,00 156 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 6 000,00 96 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

90 000,00 6 000,00 96 000,00

Wymiana źródeł ciepła opalanych paliwami stałymi
na terenie Gminy Rypin

90 000,00 6 000,00 96 000,00

23 164 280,48 6 000,00 23 170 280,48

Wójt Gminy

 

Janusz  Tyburski

Razem

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w 2022 roku

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



w złotych

dotacja celowa
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa

1 600 60004 2710
Powiat Rypiński - Dofinansowanie kosztów funkcjonowania
powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności
publicznej.

11 000,00 11 000,00 0 0

2 600 60013 6300
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy - "Budowa obwodnicy
miasta Rypin"

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3 600 60014 6300
Powiat Rypiński - "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
2205C Długie - Rakowo - Cetki na odcinku Rakowo - Cetki"

323 831,00 323 831,00 0,00 0,00

4 750 75095 2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowalkach 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00

686 831,00 474 831,00 212 000,00 0,00

1 010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 801 80106 2540
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Słoneczko" w
Dylewie

856 566,00 0,00 856 566,00 0,00

3 900 90005 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji osób fizycznych  - wymiana
źródeł ciepła opalanych paliwawami stałymi na terenie Gminy Rypin

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

4 926 92605 2820 Kluby Sportowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 082 566,00 226 000,00 856 566,00 0,00

1 769 397,00 700 831,00 1 068 566,00 0,00

Wójt Gminy

 

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku

Razem dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

w tym
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Janusz  Tyburski

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 1 821,48 0,00 1 821,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 821,48 0,00 1 821,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 821,48 0,00 1 821,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 039,27 4 800,00 138 839,27

75495 Pozostała działalność 134 039,27 4 800,00 138 839,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 304,00 4 800,00 111 104,00

2700 Wpływy z różnych dochodów 27 735,27 0,00 27 735,27

758 Różne rozliczenia 3 827,00 3 693,00 7 520,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 827,00 3 693,00 7 520,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 827,00 3 693,00 7 520,00

852 Pomoc społeczna 1 710,00 0,00 1 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 710,00 0,00 1 710,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 710,00 0,00 1 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 852,00 0,00 12 852,00

85395 Pozostała działalność 12 852,00 0,00 12 852,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

12 852,00 0,00 12 852,00

855 Rodzina 4 826,00 0,00 4 826,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 826,00 0,00 4 826,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 826,00 0,00 4 826,00

159 075,75 8 493,00 167 568,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed Zmiana Plan po

750 Administracja publiczna 1 821,48 0,00 1 821,48
75011 Urzędy wojewódzkie 1 821,48 0,00 1 821,48

4210 Zakup materiałów 692,73 0,00 692,73
4300 Zakup usług pozostałych 1 128,75 0,00 1 128,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 695,27 4 800,00 46 495,27
75421 Zarządzanie kryzysowe 41 695,27 4 800,00 46 495,27

4210 Zakup materiałów 27 735,27 0,00 27 735,27
4300 Zakup usług pozostałych 13 960,00 4 800,00 18 760,00

801 Oświata i wychowanie 3 827,00 3 693,00 7 520,00
80101 Szkoły podstawowe 3 827,00 3 693,00 7 520,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 317,42 317,42

Ogółem:

PLAN FINANSOWY  FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

WYDATKI

WPŁYWY NA RACHUNEK

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 249/22

Wójta Gminy Rypin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1



4120 Składki na fundusz pracy 0,00 45,23 45,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 846,55 1 846,55
4210 Zakup materiałów 3 827,00 1 483,80 5 310,80

852 Pomoc społeczna 1 710,00 0,00 1 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 710,00 0,00 1 710,00

3110 Świadczenia społeczne 1 710,00 0,00 1 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 196,00 0,00 105 196,00

85395 Pozostała działalność 105 196,00 0,00 105 196,00

3110 Świadczenia społeczne 104 320,00 0,00 104 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779,65 0,00 779,65

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 87,42 0,00 87,42

4120 Składki na fundusz pracy 8,93 0,00 8,93
855 Rodzina 4 826,00 0,00 4 826,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 826,00 0,00 4 826,00

3110 Świadczenia społeczne 4 716,00 0,00 4 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91,92 0,00 91,92

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15,83 0,00 15,83

4120 Składki na fundusz pracy 2,25 0,00 2,25

159 075,75 8 493,00 167 568,75

Wójt Gminy

 

Ogółem:

Janusz  Tyburski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 249/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rypin na 2022 rok. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 (Pozostała działalność) zwiększa się plan o kwotę 4.800,00 zł – zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 (Różne rozliczenia finansowe) ustala się plan w kwocie 3.693,00 zł z przeznaczeniem na 
dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 (Świadczenia wychowawcze) zwiększa się plan o kwotę 2.136 zł – z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Decyzja Nr 
WFB.I.3120.3.42.2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. 

W planie wydatków dokonano przeniesień (rozdział 01043, 01044, 75023, 75095, 75412, 80113, 80148, 
85502) między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej. Zmiany te są wynikiem prawidłowej 
realizacji wydatków w 2022 roku. 

Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 10.629,00 zł. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Janusz  Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D75CD3-7109-465B-AC05-7B4AE3DFAB58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 15
	Uzasadnienie



